
1

ZARZĄDZENIE NR 28
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia 13.05.2021 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Lesko

(Znak sprawy:S.270.3.13.2021)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 2020
r., poz. 1463) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr. 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu

zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania „Regulamin Zamówień Publicznych w Nadleśnictwie Lesko 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W zakresie w jakim sprawy dotyczące zasad udzielania zamówień publicznych zostały 

uregulowane w osobnych dokumentach (zarządzeniach, decyzjach, regulaminach itp.) 

należy stosować te odrębne regulacje.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13.05.2021 r., jednocześnie tracą moc:

1) Zarządzenie Nr 4/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 02.03.2016 r.,   

Zn. Spr. SA.270.3.5.2016 

2) Zarządzenie Nr 5/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 02.03.2016 r.,   

Zn. Spr. SA.270.3.6.2016 

§ 4

Do spraw dotyczących udzielenia zamówień wszczętych i niezakończonych przed datą 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się:

1) Zarządzenie Nr 4/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 02.03.2016 r.,   

Zn. Spr. SA.270.3.5.2016 



2

2) Zarządzenie Nr 5/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 02.03.2016 r.,   

Zn. Spr. SA.270.3.6.2016 

§ 5
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarz Nadleśnictwa. 

Łączki, dnia 13.05.2021 r. 

Załączniki:

1. Regulamin Zamówień Publicznych wraz z załącznikami

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko

z up. Janusz Bobik
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektornicznie/


		2021-05-17T10:45:59+0000
	Janusz Bobik




